

## IV EDITAL DE PROJETOS DESPORTIVOS E PARADESPORTIVOS – INCENTIVO AO ESPORTE CEARENSE ETAPA "AVALIAÇÃO DO PROJETO"



## **RESULTADO PRELIMINAR Nº 01**

ORDEM DE ANÁLISE	N° DO PROTOCOLO	NOME DO PROJETO	PROPONENTE	MANIFESTAÇÃO ESPORTIVA/ VALOR	SITUAÇÃO
51	06674968/2022	BASE CARCARÁ	ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE CEARENSE	DESPORTO DE RENDIMENTO R\$ 465.151,46	APROVADO
53	06675336/2022	ESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DO BASQUETE CEARENSE	ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE CEARENSE	DESPORTO DE RENDIMENTO R\$ 465.904,50	APROVADO
57	06677690/2022	CARCARÁ CAPACITA ITINERANTE	ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE CEARENSE	DESPORTO DE PARTICIPAÇÃO R\$ 463.486,30	APROVADO
		COMISSÃO DE PROJETOS ESPORTIVOS E	PARADESPORTIVOS INCENTIVADOS -	СРЕРІ	
MEMBROS TITULARES			MEMBROS SUPLENTES		
Rogério Nogueira Pinheiro			Francisco Igor Almeida Rufino		
Roberto César Lima da Silva			Maxwell Xavier de Sousa		
Mayara Veras Gomes Lima			Silvia Helena Pessoa Nobre		
Francisca Ionêda Benevides Ellery			Genilson Guimarães Magalhães		
Viviane Sales Oliveira			Rui Gabriel da Silva		
Antonio Ulisses de Sousa Júnior			Luiz Augusto Guimarães Wlodarczyk		
Marcos Antônio Teles de Queiroz			Adriano Marcelo Thomaz		
Andréa Cristina da Silva Benevides			Francisco Clineu Queiroz França		
Jean Carlo Vidal dos Santos			Adriano Barros Carneiro		

Fortaleza, 27 de outubro de 2022

Rogério Nogueira Pinheiro

Secretário do Esporte e Juventude

1